Quā ego sū pastor oum ego sū
uā et ueritas ego sū pastor
boni et agnisco meas et agno
cunt me mee al. **Sabb. vel. cap**

Obscuro uos tāqm̄ aduenā
et peccatos abstinere uos
a carnalib; desideriis q̄ mili
tant aduersus aīam quer
sationē urām iter gentes
habentes bonā ut in eo qd̄
detrectant de uobis tamq̄
de male factorib; et bonis
opib; uos cōsiderantes glifi
cent dñm in die uisitacionis.

Et alias oves habeo quae non sunt
et hoc ovili nullas oportet me
adducere et vocem meam audient
et fiet unum ovile et unum pastor.

Et oves quae errantibus ut in via
possint redire iusticie vita
tis tue humi ostendis dauctis
quae xpiana pfessione ascen
tilla respucere quae huic iunice
s nonini et ea que s apta sec
tari. **Et** benedictio sc. **Et** benedictio
dici non videbitis me dicit
dus etum modicum et videbitis
me quia vado ad patrem. **Et** obse

cro uos. **O**s q̄ er. **O**ñ. **A**m̄ am̄
dico uob̄ q̄a plorabitis et flebi
tis uos mundus aut̄ gaude
bit uos aut̄ et stabimini et
t̄sticia ūra. uertet̄ in gaudium al
Saluo uel ca. **O**mne datū op
timū et omne donū p̄fectū
de sursum ē descendens a pat̄
t̄rminū a pat̄r que n̄ ē t̄m̄
mutatio nec uiscissitudi
nis obumbratio. **Et** uident̄
te aque d̄s uident̄ te aque
et timuer̄ multitudō soni
t̄ aquar̄ uocē deder̄ nubes

alal. **V**illurēt auiscationes
 q̄b̄ t̄ie q̄mota ē s̄ q̄tremuit
 t̄ia. **Q**uilitudo. **Q̄m̄** It̄um aut̄
 uidebo uos q̄ gaudebit c̄e **au**
 ur̄m al̄s gaudiū ur̄m nemo
 toller̄ auob̄ al̄. **Q̄m̄** **Q̄** fide
 lū̄ mentes unī efficiis uo
 luntatis da ppl̄is tuis id a
 mare qd̄ p̄cipis id desidera
 re qd̄ p̄mittis ut it̄er mun
 dānas uarietatis ibi n̄ia f̄ia
 sint c̄eda ubi uera sint gau
 dia. **B**enedic̄io q̄c̄. **V**ado
 ad eum q̄m̄isit me s̄ q̄a hec

locutus uobis super titicia impleuit
et ut finalis. **D**s q' fide. **in ca** me
dati. **D**s q' fide. **Ma** Ad huc mul
ta habeo uobis dicere sed non potest
portare modo cum aut uenerit
ille spiritus ueritatis docebit uos
omnem ueritatem al. **Sal. uel. cap.**
Alore factores uerbi et non au
ditores tantum fallentes uos
metiplos quia si quis auditor est
ubi et non factor hic operabitur
uero consideranti uultum natu
ritatis sue in speculo. **Ma** Ille
me clarificabit quia de meo ac

cipiet et annuntiabit uobis al. **cor**

Dominus a quo bona cuncta procedunt largire supplicibus tuis ut cogitem te inspirate que recta sunt et te gubernante eadem faciemus. **B**enedictio rei **ba.**

Uisus in ueritate quod perire et accipietis al. **D**ominus a quo uita **et** **ho**